
 

 

 

 

 

CITTÀ DI CUORGNÈ 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 
 

 

 

DETERMINAZIONE N° 1021 DEL 16/10/2019 
 

 

Oggetto :  

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO 

INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" - CATEGORIA C. 

APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA IDONEI.           
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 3 del 19.04.2019 con il quale è stato nominato il Responsabile del 

Settore Amministrativo e dei Servizi alla Persona; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 21.01.2019, come integrata con 

successiva deliberazione n. 136 del 03.07.2019, di approvazione della programmazione triennale 

del fabbisogno del personale dipendente per gli anni 2019-2020-2021 dalla quale si evince la 

copertura, per l'anno 2019, di n. 1 posto a tempo pieno indeterminato di "Istruttore amministrativo" 

- categoria C da assegnare al Settore Finanziario; 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 806 del 06.08.2019 di approvazione del bando 

di selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura del posto in parola; 

 

Richiamata la propria successiva determinazione n. 960 del 01.10.2019 di ammissione dei candidati 

che hanno presentato domanda di partecipazione nei termini previsti dall’avviso in parola; 

 

Richiamata la propria successiva determinazione n. 971 del 03.10.2019 di nomina della 

commissione giudicatrice della selezione in parola; 

 

Visti i verbali trasmessi dalla commissione giudicatrice al termine della procedura selettiva e 

precisamente: 

 n. 1 e n. 2del 04.10.2019 

 n. 3, n. 4 e n. 5 del 09.10.2019 

 n. 6 del 12.10.2019 

 n. 7 del 16.10.2019 



 

 

che allegati alla presente determinazione ne fanno parte integrante e sostanziale e dai quali si evince 

la graduatoria degli idonei così resa: 

 1°  Giovannini Luca Enrica; 

 

Richiamate: 

 la Deliberazione di C.C. n. 15 del 06/03/2019 con la quale è stato approvato il Bilancio di 

previsione  2019 – 2021; 

 la Deliberazione di G.C. n. 57 del 11/03/2019 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2019-2021 unificato con il Piano della performance e il 

Piano dettagliato degli obiettivi, ai sensi dell’art.169, comma 3bis, del D.Lgs. 267/2000; 

 i successivi atti di variazione adottati dai competenti organi; 

 

Visti: 

 il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 16.04.2013 n. 62) approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 194 del 23.12.2013; 

 il Piano Triennale di prevenzione della corruzione triennio 2019/2021 del Comune di Cuorgnè 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 30.01.2019; 

 

Visto lo Statuto del Comune ed il regolamento di contabilità; 

 

Visto il D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di approvare i verbali resi dalla commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli ed 

esami per la copertura a tempo pieno indeterminato di n. 1 posto di “Istruttore amministrativo” 

– categoria C – da assegnare al Settore Amministrativo e dei Servizi alla Persona, che allegati 

alla presente ne formano parte integrante e sostanziale e precisamente: 

 n. 1 e n. 2del 04.10.2019 

 n. 3, n. 4 e n. 5 del 09.10.2019 

 n. 6 del 12.10.2019 

 n. 7 del 16.10.2019 

 

2) di approvare la graduatoria dei candidati idonei delle selezione in parola come segue: 

1°  Giovannini Luca Enrica; 

 

3) di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs. 33/2013. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Firmato digitalmente 

ARALDI CARLO 


